
Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi Tunnistautuminen Aika

Hilpi Leila-Riitta Tanska Telia Tunnistus 04.12.2025 15:06:51 UTC+02:00

SEPPO ANTERO HURVE Telia Tunnistus 04.12.2025 19:23:45 UTC+02:00

Dynasty 10

Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (4 sivua) Kansilehden sivu 1/1



Pöytäkirja/ Salon kaupungin vanhusneuvosto                

Aika: 20.11. klo 10.00-12.10

Paikka: Salon SYTY ry:n toimitilat, Helsingintie 6

Läsnä:  Mirja Laakso, jäsen

Marja-Liisa Mikola, jäsen

Mervi Korhonen, jäsen

Päivi Attila, jäsen

Seppo Hurve, puheenjohtaja

Marja Karnisto, jäsen

Kamal Aranki, jäsen

Harri Lindholm, jäsen

Ari Aalto, jäsen

Heikki Vehosalmi, jäsen, poistui klo 10.50 

Mia Blomqvist, kaupunginvaltuuston edustaja

Hilpi Tanska, sihteeri, asioiden valmistelija

Ennen kokousta SYTY ry:n toiminnanjohtaja Veera Hälli kertoi neuvostolle yhdistyksen 
toiminnasta Salon alueella. SYTY tarjoaa jäsenyhdistyksilleen mm. monipuoliset tilat, 
mahdollisuudet tietokoneen ja tulostimen käyttöön ja monenlaisia infotilaisuuksia ja 
koulutusta. SYTY on mukana myös potilas- ja vammaisyhdistysten edunvalvontatyössä. 
Digitukea ja tarjolla kaikille. 

Neuvostosta otettiin yhteiskuva, jota käytetään neuvostosta tehtävään esitteeseen.

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Neuvoston jäsenille ennakkoon toimitettu esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.



3 Vanhusneuvoston vuoden 2026 toimintasuunnitelma

Neuvosto käy keskustelun toimintakauden aloituksesta, syksyn kokouksista, mahdollisista 
vierailutoiveista kokousten yhteydessä sekä ajankohtaisista asioista ja ensimmäisistä 
tavoitteista. Toimintasuunnitelmaan kirjattiin seuraavat asiat, joita voidaan edelleen täydentää 
tarvittaessa myöhemmin: 

- Kokouksia järjestetään mahdollisuuksien mukaan esim. kaupungin avustamien 
yhdistysten toimitiloissa ja Salon eri alueilla, jolloin kokousten yhteydessä voidaan 
tutustua ikääntyneille järjestettävään toimintaan. Esille tuotiin myös tutustuminen 
kaupungin kulttuuriluotsien toimintaan. 

- Neuvosto järjestää toimintasäännön mukaisen yhdistystapahtuman talven aikana. 
Teemoina mahdollisesti ainakin muistiystävällisyys yhdistystoiminnassa ja 
avustajatoiminta. Sovitaan pienempi työryhmä, joka rupeaa järjestämään tapahtumaa. 

- Neuvosto järjestää kaikille ikääntyneille ja myös heidän omaisilleen avoimen 
tapahtuman vuoden loppupuoliskolla. Tilaisuuden teemoina voisivat olla esim. Varhan 
avohoidon tukitoimet ja ympärivuorokautisen hoitopaikan saamisen kriteerit. Myös 
liikunnan ja sosiaalisen yhdessä olemisen ja tekemisen merkityksestä toimintakyvylle 
voisi keskustella.  

- Yhteistyö muiden kuntien vanhusneuvostojen kanssa (esim. Somero) ja Salon 
vammaisneuvoston kanssa

- Yhteistyö järjestöjen kanssa ja yhteisten tilaisuuksien järjestäminen tai tilaisuuksissa 
mukana oleminen ja vanhusneuvoston esittely

Todettiin, että edunvalvonta-asioita ja edunvalvontavaltuutusta on käsitelty Välittämisen 
verkoston järjestämissä syksyn 2025 ikääntyneiden hyvinvointi-iltapäivissä ja samalla teemalla 
jatketaan keväällä 2026. Iltapäiviä järjestetään yhteensä kuusi. 

4 Varhan vanhusneuvoston toimintakauden aloitus 

Neuvoston Salon edustaja Seppo Hurve kertoo terveiset Varhan vanhusneuvoston 
valtuustokauden ensimmäisestä kokouksesta. 

Seppo kertoi, että mm. Varhan ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelmaa on käsitelty 
kokouksissa. Todettiin, että suunnitelmaan on kirjattu tavoitteita myös kuntien ja järjestöjen 
toimintaan liittyen, vaikkakaan esim. kunnat eivät ole osallistuneet suunnitelman valmisteluun. 
Ensi vuonna tehtävä toimenpidesuunnitelma tarkentanee Varhan toiveita kuntien ja järjestöjen 
suuntaan. 

5 Vanhusneuvoston esite toimintakaudelle 2026-2029

Neuvoston ensimmäisessä kokouksessa sovittiin, että sihteeri ja puheenjohtaja valmistelevat 
luonnoksen esitteen tekstiksi ja teksti käsitellään kokouksessa. Neuvosto päättää esitteen 
sisällöstä neuvoston toimintasääntö huomioiden. Neuvostolle on saatu myös oma 
sähköpostiosoite vanhusneuvosto@salo.fi, jota voidaan käyttää esitteessä ja viestinnässä. 
Esite on tarkoitus laittaa sähköisenä kaupungin verkkosivuille ja painettuna sitä voidaan jakaa 
eri tilaisuuksissa. Keskustellaan myös, mitä yhteystietoja neuvoston osalta kaupungin 
verkkosivuilla julkaistaan.  

Käytiin läpi esiteluonnos ja hyväksyttiin esitteen tekstit. Yhteystiedoiksi laitetaan 
puheenjohtajan ja sihteerin tiedot ja yhteinen sähköpostiosoite.  

mailto:vanhusneuvosto@salo.fi


6 Vanhusneuvoston osallistuminen Omaishoitomessuille 22.11.

Salon Omaishoitajat ry järjestää 30 toimintavuotensa kunniaksi Omaishoitomessut 
kaupungintalolla lauantaina 22.11. klo 11-15.  Osallistumisesta on käyty keskustelu 
sähköpostitse ja muutamat neuvoston jäsenet ovat olleet halukkaita osallistumaan messuille ja 
esittelemään vanhusneuvostoa. Osallistuminen messuille on maksutonta kaikille. 

Yhdistys pitää messuilla kahvilaa ja heiltä tulee myös omaishoitajan tunneteltta, ongintapiste 
lapsille ja myyntipiste, jossa myynnissä esim. sukkia ja käsitöitä. Kaikkien palautelomakkeen 
palauttaneiden kesken arvotaan lahjakortti. Ohjelma on myös esityslistan liitteenä. 

Sovittiin messuille osallistujat ja vuorot. Marja, Kamal, Seppo ja Harri ovat mukana messuilla. 

7 Salon hyvinvointisuunnitelma vuosille 2026-2030

Kaupungin yhtä lailla kuin hyvinvointialueidenkin tulee lakisääteisesti valmistella 
valtuustokausittain koko väestötason hyvinvointisuunnitelma, lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelma sekä ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelma valtuustokausittain. 

Kaupungin sisäisessä työryhmässä hyvinvointisuunnitelman teemoiksi on valittu seuraavat 
kolme teemaa: 

• Hyvinvoivien asukkaiden Salo 
• Yhteisöllinen Salo
• Viihtyisä ja turvallinen Salo 

Jokaisen teemat tavoitteet ja toimenpiteet sovittiin asetettavan joko koko väestöä koskeviksi 
tai elinkaarimallin mukaisesti lapsia, nuoria ja perheitä, työikäisiä tai ikääntyneitä koskeviksi 
tavoitteiksi. 

Kaupunginjohtajan johtoryhmässä on sovittu, että suunnitelmasta saavat antaa oman 
lausuntonsa vaikuttamistoimielimet sekä lautakunnat ja myös kuntalaisia osallistetaan 
hyvinvointiteemojen pohtimiseen omassa elämässään hyvinvointikyselyllä, joka on avoinna 
31.10-16.11 välisen ajan. 13.11. mennessä vastauksia kyselyyn on saatu yhteensä 421. 

Kaupungin eri palveluissa on pohdittu, mitkä omissa palveluissa suunnitellut tai tarpeelliseksi 
nähdyt toimenpiteet edistävät kuntalaisten hyvinvointia ja suunnitelmaan asetettuja 
tavoitteita. Tavoitteet asetetaan suunnitelmaan pääsääntöisesti koko valtuustokauden ajaksi ja 
niitä voidaan toteuttaa eri vuosina tai useina vuosina peräkkäin. Toimenpiteitä voidaan lisätä 
tarvittaessa suunnitelmaan vuosittain talousarviokäsittelyjen yhteydessä. 

Hilpi Tanska esittelee hyvinvointisuunnitelmaa, josta neuvosto saa lausuntopyynnön 
marraskuun aikana ja josta voidaan lausua joulukuun kokouksessa. 

Ajan puutteen vuoksi asia esiteltiin lyhyesti ja tarkemmin seuraavassa kokouksessa. 

8 Muut asiat

Neuvoston jäsenet voivat tuoda kokouksen käsittelyyn haluamiaan asioita, jotka liittyvät 
neuvoston toimintasäännön mukaiseen toimintaan. 

- Päivin terveiset Helsingin vanhusneuvostopäivästä 22.10. Päivi kertoi 
vanhusasiavaltuutettu Päivi Topon puheenvuorosta, jossa Topo oli kertonut uudesta 



lainsäädännöstä, joka tulisi koskemaan vanhusneuvostojen 
aloitteentekomahdollisuuksia eri päätöksentekoelimille. Topo kannusti neuvostoja 
tekemään aloitteita. Nykyisellään Salon vanhusneuvosto voi tehdä aloitteita 
kuntalaisaloitteina. Vanhusneuvostopäivässä kerrottiin myös, että useassa kunnassa 
vanhusneuvostot ovat saaneet puhe- ja läsnäolo-oikeuden lautakuntien kokouksiin. 
Monessa kunnassa neuvoston nimi on myös muutettu vanhusneuvostosta esim. 
ikäneuvostoksi. 

- Infotilaisuus tms. koskien ympärivuorokautiseen hoivaan pääsyä. Aiheesta keskusteltiin 
jo toimintasuunnitelman yhteydessä. 

- Ikääntyneiden seksuaaliterveys, hyvinvointi ja tiedon tarve. Keskusteltiin, että tietoa 
aiheesta on tarjolla, mutta tarvittaisiin kaiketi vielä enemmän. Sihteeri laittaa linkin 
verkkoluennosta neuvostolle. 

9 Seuraava kokous

Vanhusneuvoston seuraava kokous sovittiin pidettävän keskiviikkona 17.12. klo 11.30-13.30. 
Kokous aloitetaan yhteisellä lounaalla kaupungintalon kahvila-ravintola Kaneliomenassa, minkä 
jälkeen pidetään kokous kaupungintalolla. 

10 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.10. 
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